

## 1、开标一览表

项目名称：吉阳区安罗、大茅美丽乡村相关污水设备更换

招标编号：ZBHN-2022-025

包号：ZBHN-2022-025

列名称	列内容
投标单位名称	海南泽元项目管理有限责任公司
投标报价（小写）	7188520.35
投标报价（大写）	柒佰壹拾捌万捌仟伍佰贰拾元叁角伍分
交付期	自合同签订之日起 60 日历天内交付并安装调试完毕

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南泽元项目管理有限责任公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：郭培元

日期：2022-07-08

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

项目名称: 吉阳区安罗、太茅姜美丽乡村相关污水设备更换  
 招标编号: ZRHN-2022-025  
 包号: / 包  
 单位: 元

1.1 分项报价明细表

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
一	安罗污水处理池					4726371.25	
1	污水处理一体机 (20吨/日)		1. 直径2.3m, 长4.8m 工作电压: 380V 功率: 1.65KW 日处理污水: 20m <sup>3</sup> /天 污水排放标准: GB 46/483-2019二 级标准	9/台	337900	3041100.00	
2	配电箱	/	1. 600mm*350mm*300mm 2. 根据后期现场设计	9/台	6170	55530.00	
3	控制开关	/	1. 控制污水处理一体机开关 2. 根据后期现场设计	45/个	100	4500.00	
4	砌筑井 (1650*1100)	/	1. DN300双壁波纹管安装(胶圈接口) HDPE DN300 KV/m <sup>2</sup> =8. 2. 公称直径 300mm以内管道试压 液压试验. 3. 规格: 1650mm*1100mm. 4. 根据后 期现场设计	9/座	14500	130500.00	
5	检查井 (1100*1100)	/	1. 平不锈钢污水格栅. 2. 规格: 1100mm*1100mm. 3. 根据后期现场设 计.	18/座	7580	136440.00	

6	挖基坑土方	/	1. 挖机挖土方2. 土方外运3. 规格: 15m*5m*3. 9m. 4. 根据后期现场	2759.13/m <sup>3</sup>	35	96569.55
7	基坑支护	/	1. 打拔拉森钢板桩 SP-IV400mm*170mm*13mm*9m. 2. 含运输	39.6/吨	8900	352440.00
8	基础回填	/	1. 回填中粗砂2. 规格: 15m*5m*3. 4m. 3. 根据后期现场设计	2295/m <sup>3</sup>	190	436050.00
9	基础垫层	/	1. C15混凝土2. 钢筋3. 模板4. 规格: 9. 8m*2. 3m*0. 1m. 5. 根据后期现场设计	20. 29/m <sup>3</sup>	630	12782. 70
10	混凝土基础	/	C30混凝土2. 钢筋3. 模板4. 规格: 9. 6m*2. 1m*0. 3m. 5. 根据后期现场设计	54. 43/m <sup>3</sup>	1300	70759. 00
11	设备调试及试运行	/	废水处理系统调试. 2. 加药系统调试	9/系统	3300	29700. 00
12	拆除旧设备	/	1. 拆除原有的旧设备	9/座	40000	360000. 00
<b>二</b>	<b>大茅污水处理池</b>					<b>1864101. 55</b>
1	污水处理一体机 (120吨)	/	1. 长20m, 宽3m, 高2m 工作电压: 380V 功率: 3. 55KW 日处理污水: 120m <sup>3</sup> /天 尾水排水标准: GB 46/483-2019二级标准	1/台	768000	768000. 00
2	配电箱	/	1. 600mm*350mm*300mm 2. 根据后期现场设计	1/台	6170	6170. 00

3	控制开关	/	1. 控制污水处理一体机开关2. 根据后期现场设计	5/个	100	500.00
4	调节池砌筑井 (1650*1100)	/	1. DN300双壁波纹管安装(胶圈接口) HEPE DN300 KV/m <sup>2</sup> =8, 2. 公称直径300mm以内管道试压 液压试验, 3. 规格: 1650mm*1100mm, 4. 根据后期现场设计	1/座	16000	16000.00
5	检查井 (1100*1100)	/	1. 平不锈钢污水格栅 2. 规格: 1100mm*1100mm, 3. 根据后期现场设计	2/座	7000	14000.00
6	挖基坑土方	/	1. 挖机挖土方2. 土方外运3. 规格: 5m*6.5m*4.4m, 4. 根据后期现场设计	501.57/m <sup>3</sup>	35	17554.95
7	基坑支护	/	1. 打拔拉森钢板桩SP-400mm*170mm*13mm*9.5m, 2. 含运输3. 根据后期现场设计	93.555/吨	8900	832639.50
8	基础回填	/	1. 回填中粗砂, 2. 规格: 25m*6.55m*3.75m, 3. 根据后期现场设计	633.75/m <sup>3</sup>	190	120412.50
9	基础垫层	/	1. C15混凝土2. 钢筋3. 模板, 4. 规格: 9.8m*3.8m*0.1m, 5. 根据后期现场设计	3.72/m <sup>3</sup>	630	2343.60
10	混凝土基础	/	1. C30混凝土2. 钢筋3. 模板4. 规格: 9.6m*3.6m*0.3m, 5. 根据后期现场设计	10.37/m <sup>3</sup>	1300	13481.00
11	设备调试及试运行	/	1. 废水处理系统调试, 2. 加药系统调试	1/系统	33000	33000.00

12	拆除旧设备	/	1. 拆除原有的旧设备	1/座	40000	40000.00
三	水质检测费					4500.00
四	税金9%					593547.55
<b>总价</b>						<b>7188520.35</b>

投标单位：

海南通万项目管理有限责任公司（公章）



法定代表人  
(或授权代理人)：

郭培元 (签字)

日期：

2022年7月8日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。  
②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。  
③投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务，包含项目地勘、运输、保险、税收等相关费用